
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del

IMPIANTO ASCENSORE ALLA SEDE DELL’OFFICINA DEL PIANO IN Ruvo DI PUGLIA
OGGETTO - IMPEGNO DI SPESA RELATIVO AL CANONE DI MANUTENZIONE PER L’ANNO

2014 — CUP F51F14000 120001 — CIG: Z970F40BF8.

parco nazionale
dell’atta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4060 - UPB 1.1.1.3 del

Bilancio di Previsione 2014.

Il Responsabile él Servizio Finanziario

dott.ssa Marijosaria Savino

1)Con la presente disposizione si procede all’impegno della somma di

€ 1.244,40 UPB 1.1.1.3 Cap. 4060 Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

_____

dell’anno 2014

assunto con J deliberazione determinazione n.

_____

del

________

2) Con la presente disposizione si procede all’impegno della somma di

€

_______

UPB

_________

Cap.

______

Esercizio

__________

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

_______

assunto con I deliberazione J determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETTORE F.F..

CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2014 con deliberazione
Presidenziale n. 22/2013 del 20/12/2013 e che con nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela
del Territorio e del Mare prot. 0006630/PNM - 02/04/2014 DIV V, assunta al protocollo dell’Ente

in data 03/04/2014 al n.1376, il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;

VISTO che si è reso necessario provvedere alla messa in esercizio dell’impianto ascensore della

sede dell’Officina del Piano sita in Ruvo di Puglia;

VISTO che per le vie brevi si è proceduto a contattare la Ditta Tecno Soluzioni S.a.s. con sede in

Ruvo di Puglia alla Via Duca della Vittoria, 91, che ha provveduto alla messa in esercizio del
predetto ascensore, come da contratto sottoscritto in data 28/01/2010;

VISTO che in data 27/12/2013 si è provveduto alla sottoscrizione del contratto per il servizio di
manutenzione ordinaria per l’anno 2014 n. TS/602 e che il costo mensile relativo alla
manutenzione dell’ascensore in questione è di € 85,00 oltre IVA;

RILEVATO che si rende necessario provvedere all’impegno di spesa del canone di manutenzione

ordinaria dell’ascensore della sede dell’Officina del Piano sita in Ruvo di Puglia per l’anno 2014,
ammontante a complessive € 1.244,40, IVA compresa;

PRESO ATTO che è presente nel bilancio di previsione 2014 il Cap. 4060 “Manutenzione,

riparazione e adattamenti locali e relativi impianti”, appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3, che presenta

la necessaria copertura finanziaria della spesa prevista con il presente atto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’articolo 30 disciplina

l’impegno delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 1.244,40 sul Cap. 4060 “Manutenzione, riparazione

e adattamenti locali e relativi impianti” del Bilancio di previsione 2014 in favore della Ditta Tecno

Soluzioni S.a.s. con sede in Ruvo di Puglia alla Via Duca della Vittoria, 91 relativa alla

manutenzione dell’impianto ascensore della sede dell’Officina del Piano sita in Ruvo di Puglia alla

Via Valle Noè, 2 per il periodo 01/01/2014 al 31/12/2014 — CUP F51F14000120001 — CIG:

Z970F40BF8.

parco nazionale

dell’alta murgia



DI RISERVARSI la liquidazione ed il pagamento della somma suddetta previa presentazione di
regolari fatture, ai sensi dell’art. 32 comma 5 del Regolamento di Amministrazione e contabilità
dell’Ente.

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di ottemperare
alle disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del Parlamento europeo e del
Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento delle
transazioni commerciali.

L’istruttore \kkjJÀJ\LQO -xio

Maria Bartolomeo

IL DIRETTORE

parco nazionale

dell’alta murgia

)iO Modesti



parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo

Onhine daI\C\Z1 e per 15 giorni consecutivi, fino al)

(\ I’inC,ricatO

Ritrato impegno di spesa n. al capitolo 4L-”- del bilancio di previsione anno

‘i gestipne esittì1competenza.

Gravina, J

Emesso mandato di pagamento n.

____

in data

_______________

del bilancio di previsione anno

Gravina,

gestione residui/competenza.

sul capitolo

L’incaricato


